
  

 COPIA 
COMUNE di EDOLO 
Provincia di Brescia 

   
AREA AMMINISTRATIVA 

 
Determinazione n. 6 del 26/03/2025                                               n. Reg. Gen. ____________ 
 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 
 

OGGETTO: Modifica ragione sociale società Pulistar Srl – Determinazione n. 63 del 
31/07/2024: Affidamento servizio pulizie dal 01.08.2024 al 
31.07.2026.  CIG: B2A35A7CE0. 

 
 Premesso che: 

 Con deliberazione del Consiglio Comunale n. 3 del 27/02/2025, dichiarata immediatamente 
eseguibile ai sensi di legge, è stato approvato il Bilancio di Previsione 2025-2027; 

 Con deliberazione della Giunta Comunale n. 25 del 20/03/2025 i responsabili di Area sono stati 
autorizzati alla gestione provvisoria del Piano esecutivo di Gestione (P.E.G.); 

 con decreto sindacale n. 9 del 27/06/2024 la sottoscritta Dott.ssa Stefania Pignanelli, è stata 
nominata Responsabile dell’area Amministrativa;  

 con determinazione dell’Area Amministrativa n. 10 del 05/02/2018 è stata individuata la Sig.ra 
Barbara Pasqualone Responsabile del Procedimento; 
 
Richiamata la propria Determinazione n. 63 del 31/07/2024 avente ad oggetto: “Affidamento 

servizio pulizie dal 01.08.2024 al 31.07.2026” con la quale si è provveduto ad affidare e impegnare, a favore 
della società Pulistar Srl, con sede in Borgosatollo (BS) Via E. Ferri, 2D, P.I. 03131230173; 

 
Vista la comunicazione pervenuta al protocollo comunale n. 1813 del 25/02/2025 con la quale la 

società sopra citata ha comunicato la fusione per incorporazione nella società CSS Spa, con sede in Laives 
(BZ), zona Produttiva Vurza, 6, P.I. 00461740219; 

 
 Dato atto del proprio parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa espresso ai sensi dell’articolo 147-bis, primo comma, del D.Lgs 267/00 e s.m.i. e dell’articolo 
7.4 del Regolamento del sistema dei controlli interni; 
 

 Richiamati: 
-  il D.Lgs. n. 267/00 e s.m.i.; 
-  il vigente Regolamento comunale dell’Ordinamento degli Uffici e Servizi; 

 

DETERMINA 

per quanto in narrativa che qui si intende integralmente richiamato: 

1. di provvedere a cambiare la ragione sociale dell’appaltatore di cui alla determina n. 63 del 
31/07/2024, da Pulistar Srl con sede in Borgosatollo (BS) Via E. Ferri, 2D, P.I. 03131230173, 
CSS Spa  con sede in Laives (BZ), zona Produttiva Vurza, 6, P.I. 00461740219; 

2. di trasmettere la presente determinazione alla Segreteria per la pubblicazione all’Albo online 
per 15 giorni consecutivi e per l’archiviazione; 

3. di trasmetterne copia al Sindaco, al Segretario Comunale, al Responsabile dell’Area Economico 
- Finanziaria; 

4. di precisare che chiunque ritenga il presente atto amministrativo illegittimo e venga dallo 
stesso direttamente leso, può proporre ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale entro e 
non oltre 60 (sessanta) giorni, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 
giorni 120 (centoventi). 

 



 
_______________________________________________________________________________________ 
 Parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa, 
rilasciato ai sensi dell'articolo 147-bis, primo comma, del D.Lgs. 267/00 e s.m.i. e dell'articolo 7.4 del 
Regolamento del sistema di controlli interni comunale. 
 
Addì, 26/03/2025   
 
F.to   La Responsabile del Procedimento                                  F.to La Responsabile dell'Area Amministrativa                          

Barbara Pasqualone                                                     Dott.ssa Stefania Pignanelli 
            

________________________________________________________________________________________          

 Parere di regolarità contabile e visto attestante la copertura finanziaria, rilasciato ai sensi dell'articolo 

147-bis, primo comma, del D.Lgs. 267/00 e s.m.i. e dell'articolo 8.5 del Regolamento del sistema di controlli 

interni comunale. 

Addì, 26/03/2025     F.to La Responsabile dell’Area Economico Finanziaria 
                    Dott.ssa Chiara Conti      
 
                               
________________________________________________________________________________________ 
 
Addì, 26/03/2025  
 
F.to   La Responsabile del Procedimento                                  F.to La Responsabile dell'Area Amministrativa                          

Barbara Pasqualone                                                     Dott.ssa Stefania Pignanelli 
            

 
 
 
__________________________________________________________________________ 
                                               

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente determinazione è pubblicata all’Albo online in data odierna e per 15 giorni consecutivi. 
 
Addì,  _______________                                   L’Esecutore Amministrativo  
                                     Clara Parolari  
 
 
 

 


		2025-07-18T07:56:50+0000
	Clara Parolari




